
KUPNÍ SMLOUVA
podle ust. § 2079 zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

ING. PETR TRÁVNÍK
se sídlem v Lázních Bělohradě, Nám. K. V. Raise 16, PSČ 507 81
IČ: 45533393, DIČ: CZ530425014
Fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle A, vložka
Bankovní spojení:
zastoupená panem Ing. Petrem Trávníkem – majitelem firmy
jako prodávající

a

Nemocnice Boskovice s.r.o
se sídlem v Boskovicích, Otakara Kubína 179, PSČ 680 01
IČ: 26925974, DIČ: CZ26925974
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 45305
Bankovní spojení:
zastoupená panem RNDr. Danem Štěpánským – jednatelem společnosti
jako kupující

uzavřely níže uvedeného dne tuto Kupní smlouvu.

I.
Předmět kupní smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že dodá kupujícímu níže uvedené zboží a kupující se
zavazuje, že zboží odebere a zaplatí za něj níže uvedenou kupní cenu.

Pol. Druh zboží Sazba DPH Počet kusů Cena bez DPH Cena celkem
1 Dodávka průmyslové vysokootáčk.

pračky a bubnového sušiče
21 % 1 sada 324 800,- 393 008,-

II.
Cena a místo plnění

1. Součástí dodávky je doprava a zkompletování dodaného zboží v místě sídla kupujícího, včetně
proškolení zaměstnanců kupujícího v používání přístrojů, a předání veškeré související technické a
provozní dokumentace.

2. Tato kupní smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky „Úklidová technika pro
Nemocnici Boskovice s.r.o.“, a proto budou veškerá její ustanovení vykládána v kontextu zadávací
dokumentace k této veřejné zakázce.

III.
Platební podmínky

1. Výše uvedenou kupní cenu zaplatí kupující na základě faktury-daňového dokladu, vystavené



prodávajícím po dodání zboží. Faktura je splatná do 60 dnů ode dne prokazatelného doručení
kupujícímu na účet prodávajícího číslo: 618340-541/0100.

2. Faktura bude vystavena na základě dodací listu, na kterém bude uveden podrobný rozpis dodávky,
a který bude řádně potvrzen pověřenou osobou kupujícího po převzetí a kontr

3. Pověřenou osobou za kupujícího je k převzetí zboží dle této smlouvy určen
nebo paní

IV.
Dodací lhůty

Dodací lhůta zboží je stanovena do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.
Místem plnění je sídlo kupujícího.

V.
Převod vlastnictví k předmětu dodávky

Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího úplným zaplacením výše uvedené kupní ceny.
Nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho
převzetí od prodávajícího.

VI.
Doprava zboží

Dopravu zboží ke kupujícímu zajistí prodávající vlastními prostředky a na vlastní náklady.

VII.
Záruční lhůty a odpovědnost za vady

1. Na zboží, které je předmětem této smlouvy poskytne prodávající kupujícímu záruku na jakost v
trvání 24 měsíců počínající dnem splnění závazku z této smlouvy, tj. převzetím zboží oprávněným
zástupcem kupujícího.

2. Po dobu trvání záruky garantuje prodávající obvyklou funkčnost uvedeného zboží.
3. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu záruční i pozáruční servis na veškeré dodané zboží.
4. Prodávající je povinen nastoupit k odbornému zásahu na odstranění vady zboží zjištěné v záruční

době do 48 hodin od uplatnění vady kupujícím prostřednictvím kontaktu:
info@itravnik.cz, THrncir@alliancels.cz

5. Prodávající je povinen odstranit reklamovanou vadu ve lhůtě do 3 pracovních dnů od nahlášení.
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní stanovenou lhůtu k odstranění vady ze
strany prodávajícího splnit, může být dohodnuta přiměřená delší lhůta, která může být maximálně 2
týdny, prodávající je však povinen ve lhůtě 48 hodin od oznámení vady předložit kupujícímu návrh
na řešení opravy reklamované vady a sjednat s kupujícím termín pro odstranění reklamované vady.
V případě, že nedojde k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být
odstraněna do 3 pracovních dnů ode dne jejího oznámení (reklamace) kupujícím.

6. V případě opravy delší než 3 pracovní dny je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím
zapůjčení náhradního přístroje po dobu opravy. K realizaci výpůjčky jsou oprávněny za kupujícího
osoby dle čl. III. odst. 3 této smlouvy.

7. Ukáže-li se, že vada přístroje je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bez
zbytečného odkladu bezplatně náhradní zboží stejné kvality a parametrů, které byly sjednány pro
předmět koupě dle této smlouvy, a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

8. Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o dobu od nahlášení závady do provedení opravy.



VIII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu
ve výši 0,025 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodací lhůtou dle čl. IV. této smlouvy, zaplatí prodávající
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,025 % z kupní ceny bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

3. V případě, že prodávající je v prodlení s odstraněním vad dle čl. VII. odst. 5 této smlouvy, je povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,025 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den
prodlení.

IX.
Kontaktní osoby

1. Kontaktní osoby na straně kupujícího:

právní oddělení ve věcech veřejné zakázky
vedoucí provozně obchodního oddělení ve věcech technické specifikace VZ

2. Kontaktní osoby na straně prodávajícího:

– manažer podpory prodeje ve věcech zpracování podkladů a realizace dodávky

X.
Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravená touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů
České republiky.

3. Tato smlouva je podepsána v elektronické verzi.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.
5. Tuto smlouvu lze měnit jen na základě písemných vzestupně číslovaných dodatků.
6. Příloha č. 1 je nedílnou součástí smlouvy.
7. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, bez výhrad souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz

toho připojují své elektronické podpisy.

……………………………………….. ………………………………….
Ing. Petr Trávník RNDr. Dan Štěpánský
prodávající Nemocnice Boskovice s.r.o.

kupující



 

 
ING. PETR TRÁVNÍK, nám. K.V.Raise 16, 507 81 Lázně Bělohrad, mobil: +420 602 412 322 (36) 

tel: +420 493 792 394, fax: +420 493 793 650, email: info@itravnik.cz 

 

PRIMUS FX135  
vysokootáčková pračka s odstředěním s kaskádovým bubnem  
Kapacita náplně pro praní: 14 kg suchého prádla  
Ohřev: elektrický  
Objem bubnu: 135 litrů  
Otáčky - odstředění: vysoký stupeň odstředění 1075 ot./min.  
G-faktor: 400  
Materiál: nerez ocel - vnitřní a vnější buben a ostatní díly, které přijdou do styku s vodou  
Základy: odpružená konstrukce  
Charakteristiky: řízení pračky XControl+  
opožděný start / ochlazovací cyklus  
frekvenční řízení otáček (možnost volby otáček motoru)  
2 x napouštěcí ventil /TV+SV  
vypouštění vody vyp. ventilem ø 76mm  
antishock systém / dezinfekční praní  
samodiagnostický systém / zkrácené programy  
automatické dávkování sypkých i tekutých pracích prostředků  
PowerWash – perforovaná zvedací žebra  
ekonomické praní – dle množství prádla = snížení spotřeb energií  
možnost napojení tek. pracích prostředků – easySOAP  
plně automatický proces praní s výbornou prací schopností  
vyvážené napouštění a ochlazování prací lázně  
přesné nastavení požadovaných teplot  
velký rozměr dveří pracího bubnu pro snadnou nakládku a vykládku prádla 410 mm  
robustní konstrukce stroje s dlouhou životností  
 
Cena za kus bez 21% DPH 214 300,00 CZK 
 
 

PRIMUS T16  
bubnový sušič s mikroprocesorovým ovládáním  
Kapacita náplně: 16 kg suchého prádla  
Ohřev: plynový  
Objem bubnu: 345 litrů  
Charakteristiky: programátor s mikroprocesorem FCT - Full Control  
snadno čistitelný filtr  
vestavěný ventilátor  
velký Ø vkládacího otvoru 600 mm  
Ø odvětracího potrubí 200 mm  
tlak vzduchu v odvodu, lze na sušiči regulovat  
snadná údržba díky přednímu servisnímu panelu  
volba teploty, času sušení, ochlazování  
nerez buben  
reverzace bubnu  
pokovený plášť s povrchovou úpravou imitace nerez. oceli  
kombinace radiálního a axiálního proudění vzduchu – RADAX  
 
Cena za kus bez 21% DPH 110 500,00 CZK 
 
Cena celkem bez 21% DPH 324 800,00 CZK 
 


